
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 22 лютого 2024 року                    м. Біляївка                            №1239-45/VIII 

 

 

 

Про  передачу матеріальних цінностей Управлінню освіти  

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з 01 березня 2024 року матеріальні цінності з балансу Біляївської 

міської ради  на баланс Управління освіти Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області   згідно додатку. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва  (голова комісії   Олег Косенко). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                               Додаток  

                                                                                                                                                                            до рішення Біляївської міської ради 

                                                                           №1239-45/VIII від  22  лютого 2024 року 
 

№з/п Рахун

ок 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності  

Найменування 

юридичної (фізичної) 

особи, що приймає 

матеріальні цінності  

Назва, одиниця виміру Кількість  

 

Первісна  

вартість 

Сума Знос Рік 

випуску 

(побудо

ви) 

 

 

Номер 
за одиницю всього 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 1514 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Бензин А-95 л 840 45,00 37800,00     

2 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Трос буксирний шт 1 54,00 54,00     

3 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Диск для колеса шт 1 490,00 490,00     

4 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Шини шт 2 1350,00 2700,00     

5 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Знак аварійної 

зупинки 
шт 1 65,00 65,00     

6 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Шини шт 2 1500,00 3000,00     

7 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Вогнегасник шт 1 340,00 340,00     

8 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Аптечка шт 1 210,00 210,00     

9 1515 

Біляївська міська 

рада 

Управління освіти 

Біляївської міської 

ради  

Шини шт 4 1625,00 6500,00     

 
 

  Разом  853  51159,00     

 

 


